iR

FLDER AT |OME ITALLAN

OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

ASSOLUTI UOMINI

¢ Metri 100
Magno Cristian

* Metri 200
Marinelli Nicolo

* Metri 400
Marinelli Nicolo

* Metri 800
Zucchini Leonardo

* Metri 1500
Falasca Zamponi Andrea

* Metri 5000
Campetti Marco
Metri 10000
Caimmi Daniele

* Metri 3000 St.
Del Buono Luigi

e Metri 110 Hs
Ottavini Leonardo

¢ Metri 400 Hs
Giuliodori Tommaso

e Alto
Nemo Manuel

¢ Asta
Tronelli Alessandro

e Lungo

Vescovi Marco

88

94

94

87

85

79

91

93

95

96

88

APO50

FMO003

FMO003

MCO011

MCO007

MCO007

MCO025

ANO10

MC004

AP050

AP050

FMO003

MCO004

Tecno Adriatletica Marche

Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Atl. Civitanova Marche

Atl. Recanati

Atl. Recanati

Atl. Potenza Picena

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

Tecno Adriatletica Marche

Tecno Adriatletica Marche

Sport Atl. Fermo

Atl. Avis Macerata

Data di stampa: 12/07/2025

+1.011.24

+ 0.7 22.28

50.20

e 52.26

3.58.19

15.37.16

30.44.37

9.50.45

+0.316.39

54.67

2.06

3.80

+0.06.86
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Comitato Regionale MARCHE
e Triplo
Vescovi Marco 88 MCO004
* Peso
Carlini Marco 86 MCO004
Disco invernale kg 2
Rastelli Stefano 69 PU020
Disco Kg. 2
Cacciamani Gian Marco 96 MCO011
Martello invernale kg
7.260
Planchon Jean Paul 91 MCO004
Martello Kg. 7,260
Planchon Jean Paul 91 MCO004
Giavellotto invernale g.
800
Donnini Francesco 93 MCO007
Giavellotto Gr. 800
Giorgi Joel Enrico 93 APO005
Marcia Km. 10
Maltoni Alessandro 93 ANO016
Decathlon
Malatini Leonardo 93 APO050
Cross Km. 10
Santoro Dario 90 MCO011
Maratonina
Olivi Matteo 87 MCO004
Maratona

Bussolotto Doriano
4 x 100

4 x 400

Sisti Manolo — Brillarelli Stefano — Stelluti Davidh - Zucchini Leonardo

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Atl. Alma Juventus Fano

Atl. Civitanova Marche

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Atl. Recanati

Asa Ascoli Piceno

Atl. Castelfidardo Criminesi

Tecno Adriatletica Marche

Atl. Civitanova Marche

Atl. Avis Macerata

80 MCO025 Atl. Potenza Picena

APO50 Tecno Adrtiatletica Marche
Magno Cristian-Ripani Marco-Cappanera Francesco-Malatini Leonardo

MCO11

Atl. Maxicar Civitanova

Data di stampa: 12/07/2025

-0.114.33

15.20

38.52

40.64

47.66

49.90

41.67

58.82

49.56.80

4.493

33.23.0

1h15.06

2h35.12
43.73

3.28.55
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Comitato Regionale MARCHE

PROMESSE UOMINI

Metri 100

Di Felice D’Ignoti Matt 92 AP005 Asa Ascoli Piceno
Metri 200

Coppari Michele 92 APO50 Tecno Adriatletica Marche
Metri 400
Zucchini Leonardo 91 MCO011 Atl. Civitanova Marche
Metri 800
Zucchini Leonardo 91 MCO011 Atl Civitanova Marche
Ruggiero Danilo 91 MCO007 Atl. Recanati
Metri 5000
Pellegrini Tommaso 91 ANO010 Sef Stamura Ancona
Metri 10000
Silenzi Jacopo 93 MCO001 Cus Camerino
Metri 3000 st
Terenzi Mattia 92 MCO011 Atl. Civitanova Marche
Metri 110 Hs
Ottavini Leonardo 91 MCO004 Atl. Avis Macerata
Metri 400 Hs
Giuliodori Tommaso 93 APO50 Tecno Adriatletica Marche
Alto
Baldassarri Emanuele 91 MCO011 Atl. Maxicar Civitanova
Marche

Lungo
Burini Nicolas 93 ANO015 DLF Ancona

e Triplo
Giuliodoro Andrea 91 ANO015 Sef Stamura Ancona
Peso
Pastrani Simone 92 FMO003 Sport Atl. Fermo
Disco
Planchon Jean Paul 91 MCO004 Atl. Avis Macerata
Martello Invernale
Planchon Jean Paul 91 MCO004 Atl. Avis Macerata
Giavellotto invernale
Donnini Francesco 93 MCO007 Atl. Recanati
Giavellotto
Giorgi Joel Enrico 93 APO005 Tecno Adriatletica Marche
Maratonina

Data di stampa: 12/07/2025

+1.011.88

- 0.0 23.97

50.20

1.52.26
4.02.24

17.05.50

33.17.28

10.40.47

+0.316.39

54.67

1.80

+0.06.19

- 0.1 14.00

12.08

30.56

47.66

41.67

58.82
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Comitato Regionale MARCHE

Marcantoni David 92 MCO011 Atl. Civitanova Marche

Maratona

Cimarelli Marco 91 PU021 Collemar-Haton Club

Decathlon

Malatini Leonardo 93 APO50 Tecno Adriatletica Marche

Cross km 10

Silenzi Jacopo 93 MC001 Cus Camerino

JUNIORES UOMINI

Metri 100

Adenegha Gabriel 94 FMO003 Sport Atl. Fermo
Metri 200

Marinelli Nicolo 94 FMO003 Sport Atl. Fermo
Metri 400

Marinelli Nicolo 94 FMO003 Sport Atl. Fermo
Metri 800

El Filahi Khalid 95 MCO004 Atl. Avis Macerata
Metri 1500

El Filahi Khalid 95 MCO004 Atl. Avis Macerata
Metri 5000

Sconocchini Matteo 95 APO50 Tecno Adriatletica Marche
Metri 10000

Lucarini Lorenzo 95 ANO010 Sef Stamura Ancona

Data di stampa: 12/07/2025

1h26.28

3h06.57

4.493

36.52.0

+1.011.40

+ 0.7 22.28

50.20

1.57.37

4.02.77

17.15.13

36.32.43
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Comitato Regionale MARCHE

e Metri 110 Hs

Santori Vittorio 95 APO50 Tecno Adriatletica Marche

Metri 400 Hs h 91

Tirabassi Sasha 95 APO50 Tecno Adriatletica Marche
Alto

Nemo Manuel 95 APO50 Tecno Adriatletica Marche
Asta

Nemo Manuel 95 APO50 Tecno Adriatletica Marche
Lungo

Cappanera Francesco 95 APO50 Tecno Adriatletica Marche

Peso kg 6

Cavalieri Alessandro 95 MCO004 Atl. Avis Macerata
Disco kg 1.750

Santucci llario 94 AP005 Asa Ascoli Piceno

Giavellotto gr 800

Salvucci Emanuele 95 MCO004 Atl. Avis Macerata
Decathlon
Nemo Manuel 95 APO50 Tecno Adriatletica Marche

Cross Km. 8

Rouimi Zakaria 95 AP007 Mezzofondo Club Ascoli
ALLIEVI

Metri 100

Botti Francesco 96 AP005 Asa Ascoli Piceno

Metri 200

Botti Francesco 96 APO005 Asa Ascoli Piceno

Metri 400

Silvestri Cristian 97 AP005 Asa Ascoli Piceno

Metri 800

Grasselli Samuele 96 MCO001 Cus Camerino

Data di stampa: 12/07/2025

+0.115.89

1.00.33

2.06

3.30

+0.06.38

16.38

46.96

54.42

5.451

31.12.0

+0.811.40

-1.6 23.33

53.65

2.00.20
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Comitato Regionale MARCHE

Metri 1500

D’Alessandro Matteo 97 MCO011

Metri 3000

D’Alessandro Matteo 97 MCO011

Metri 2000 St.

Carnevali Edoardo 96 ANO010

Metri 110 Hs H .0,91

Pacitto Andrea 96 APO050

Metri 400 Hs H .0,84

Cataldi Giovanni 96 FMO003

Alto

Angelici Marco 96 APO050

Asta

Tronelli Alessandro 96 FMO003

Lungo

Cesca Nicola 97 MCO004

Triplo

Santarelli Livio 96 APO050

Peso Kg. 5

Cacciamani Gian Marco 96 MCO011

Disco Invernale Kg. 1,750

Baldinelli Davide 96 APO050

Disco kg 1,500

Cacciamani Gian Marco 96 MCO011

Martello Invernale kg 6

Petrelli Federico 96 APO050

Martello

Totd Matteo 96 FMO003

Giavellotto invernale gr. 800

Baldinelli Davide 96 APO050

Giavellotto Gr. 700

Soriani Luca 96 APO050

Atl. Civitanova

Atl. Civitanova

Sef Stamura Ancona

Tecno Adriatletica Marche

Sport Atl. Fermo

Tecno Adriatletica Marche

Sport Atl. Fermo

Atl. Avis Macerata

Tecno Adriatletica Marche

Atl. Civitanova

Tecno Adriatletica Marche

Atl. Civitanova

Tecno Adriatletica Marche

Sport Atl. Fermo

Tecno Adriatletica Marche

Tecno Adriatletica Marche

Data di stampa: 12/07/2025

4.12.45

9.25.06

6.31.87

+ 0.2 14.83

56.91

1.73

3.70

+3.06.54

12.68

14.35

24.60

50.33

42.06

53.98

26.97

42.77
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"Bl ATIETICA LECOINA
Comitato Regionale MARCHE
Octathlon
Cesca Nicola 97 MCO004 Atl. Avis Macerata

Cross Km. 5

D’Alessandro Matteo 97 MCO011 Atl. Civitanova Marche
Corsa 30 minuti su pista

Marconi Luca 96 AN18 Atl. Amatori Osimo

Staffetta 4 x 100 AP050 Tecno Adriatletica Marche
Pacitto Andrea — Ciab0 Riccardo — Santarelli Livio — Marsigliani Lambert
Statffetta 4 x 400 FM00O3  Sport Atl. Fermo

Bronzi Matteo — Astelli Andrea — Capitanelli Marco — Cataldi Giovanni

CADETTI

Metri 80

Spinozzi Jacopo 98 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Metri 150

Bordi Gaye Nicola Ale 98 MCO004 Atl. Avis Macerata

Metri 300

Spinozzi Jacopo 98 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Metri 600

Barontini Simone 99 ANO010 Sef Stamura Ancona

Metri 1000

Barontini Simone 99 ANO010 Sef Stamura Ancona

Metri 2000

Rocchi Riccardo 98 MCO004 Atl. Avis Macerata

Metri 100 Hs 0,84

Manoijlovic Loris 98 AP034  Collection Atl.
Sambenedettese

Metri 200 Hs

Sabbatini Simone 98 ANO0O01 Atl. Osimo

Metri 300 Hs

Data di stampa: 12/07/2025

4.774

18.07.0

8.654
45.28

3.38.00

+1.59.57

+2.217.90

38.36

1.29.24

2.46.49

6.05.95

-1.113.58

+0.3 29.82
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Manojlovic Loris 98 AP034  Collection Atl.
Sambenedettese

Alto

Mercatili Riccardo 98 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Asta

Mercatili Riccardo 98 AP034 Collection Atl.
Sambenedettese

Lungo

Santarelli Fabio 99 FMO002 Atl. Sangiorgese Tecnolift RR

Triplo

Natali Riccardo 98 MCO010 Atl. Sacen Corridonia

Peso Kg. 4

Paolucci Alex 99 FMO003 Sport Atl. Fermo

Disco kg 1.5

Paolucci Alex 99 FMO003 Sport Atl. Fermo

Martello kg 4

Chiodi Leonardo 98 ANO002 Atl. Fabriano

Giavellotto

Comini Simone 98 AP005 Asa Ascoli Piceno

Marcia Km. 4

Brandi Giacomo 98 ANO002 Atl. Fabriano

Pentathlon

Manoijlovic Loris 98 AP034  Collection Atl.
Sambenedettese

Cross Km. 2,5

Barontini Simone 99 ANO010 Sef Stamura Ancona

3 x 1000 Cross

ANO10  Sef Stamura Ancona

Barontini Simone — Salvanelli Luca — La Mura Emilio

Staffetta 4 x 100

AP034  Collection Atl.
Sambenedettese

Novelli — Manojlovic — Mercatili — Spinozzi

Data di stampa: 12/07/2025

39.93

1.70

3.40

-1.05.85

-2.012.02

13.48

35.70

43.33

51.15

18.33.78

3.550

11.34.0
8.51.0

46.5
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FIDEEA T IOME ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Staffetta FMO11
200+400+600+800

Team Atl. Porto S. Elpidio

Viviani — Mancini Leonardo — Mancini Lorenzo — Virgili Gianni

Staffetta 3X1000

ANO10

Sef Stamura Ancona

Salvanelli Luca — La Mura Emilio — Barontini Simone

RAGAZZI

Metri 60

Giacomini Niccolo 00
Metri 1000

Micheli Andrea 00
Metri 60 Hs

Diletti Michele 00
Alto

Caporicci Diego 00
Lungo

Diletti Michele 00
Peso Kg. 2

Olivieri Giorgio 00
Vortex

Gomez Armenteros Yulian 00

Marcia Km. 2

Costantini Alessio 00
Triathlon

Diletti Michele 00
Cross Km. 1,5

Micheli Andrea 00

ANO10

MC004

MCO007

ANO002

MCO007

FMO002

ANO002

FM002

MCO007

MCO004

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

Atl. Recanati

Atl. Fabriano

Atl. Recanati

Atl. Sangiorgese Tecnolift RR

Ass. Atl. Fabriano

Atl. Sangiorgese Tecnolift RR

Atl. Recanati

Atl. Avis Macerata

Data di stampa: 12/07/2025

5.15.2

8.40.5

7.7

3.01.6

9.0

1.55

4.74

16.22

49.29

10.52.4

2411

5.33.0
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Comitato Regionale MARCHE
3 x 1000 Cross MCO004 Atl. Avis Macerata 10.02.0
Patriarca Giovanni — Romagnoli Alessandro — Micheli Andrea
Staffetta 4 x 100 FM002 Atl. Sangiorgese Tecnolift RR 52.5
Costantini — Albanesi — Olivieri - Bernocchi
Staffetta MCO007 Atl. Recanati 2.29.7
100+200+300+400
Pacella — Giaco — Fortuna - Diletti
Staffetta 3x800 MCO004 Atl. Avis Macerata 7.33.2

Coppari - Romagnoli — Micheli Andrea

Data di stampa: 12/07/2025
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